

**Årsredovisning för**  
**Juni Media & Consulting AB**

556401-5120

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Larsson  
Styrelseledamot

2023-01-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Juni Media & Consulting AB, 556401-5120, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, Västra Götaland registrerades år 1990 och bedriver reklambyråverksamhet och säljer annonsplatser, samt ingenjörskonsulttjänster inom fordonsindustrin och byggindustrin.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat eftersom man startade en ny verksamhet i augusti 2021.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i Tkr<br>2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning                   | 800       | 91        |           | 21                        |
| Resultat efter finansiella poster | 233       | 86        | -20       | 5                         |
| Soliditet %                       | 92        | 93        | 88        | 89                        |

#### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktiekapital   | Reservfond    | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|----------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000        | 20 000        | -14 656                | 85 886         |
| Utdelning                      |                |               |                        | -70 000        |
| Balanseras i ny räkning        |                |               | 15 886                 | -15 886        |
| Årets resultat                 |                |               |                        | 232 559        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b> | <b>20 000</b> | <b>1 230</b>           | <b>232 559</b> |

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

|                     | Belopp i kr<br>2021-09-01 -<br>2022-08-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 1 230                                     |
| Årets resultat      | 232 559                                   |
| <b>Summa</b>        | <b>233 789</b>                            |

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         | 2021-09-01 -<br>2022-08-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning               | 233 000                    |
| Balanseras i ny räkning | 789                        |
| <b>Summa</b>            | <b>233 789</b>             |

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Göteborg den 17 januari 2023

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                     | <i>Not</i> | <i>2021-09-01 -<br/>2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 -<br/>2021-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>         |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 800 049                            | 90 694                             |
| Övriga rörelseintäkter                                 |            | 7 278                              | 0                                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>807 327</b>                     | <b>90 694</b>                      |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader                               |            | -44 373                            | -15 640                            |
| Personalkostnader                                      |            | -528 880                           | 0                                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |            | <b>-573 253</b>                    | <b>-15 640</b>                     |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |            | <b>234 074</b>                     | <b>75 054</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>                              |            |                                    |                                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |            | 0                                  | 10 758                             |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |            | -1 410                             | 74                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |            | -105                               | 0                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |            | <b>-1 515</b>                      | <b>10 832</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |            | <b>232 559</b>                     | <b>85 886</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |            | <b>232 559</b>                     | <b>85 886</b>                      |
| <b>Årets resultat</b>                                  |            | <b>232 559</b>                     | <b>85 886</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 2          | 0                 | 97 560            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>97 560</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>0</b>          | <b>97 560</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 39 375            | 0                 |
| Övriga fordringar                              |            | 2 694             | 74                |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt            |            | 10 199            | 90 696            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 3 248             | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>55 516</b>     | <b>90 770</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 330 216           | 17 240            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>330 216</b>    | <b>17 240</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>385 732</b>    | <b>108 010</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>385 732</b>    | <b>205 570</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>120 000</b>    | <b>120 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 230             | -14 656           |
| Årets resultat                               |            | 232 559           | 85 886            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>233 789</b>    | <b>71 230</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>353 789</b>    | <b>191 230</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 2 546             | 371               |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 7 278             |
| Övriga skulder                               |            | 23 397            | 1 691             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 6 000             | 5 000             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>31 943</b>     | <b>14 340</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>385 732</b>    | <b>205 570</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2021-09-01 -<br>2022-08-31 | 2020-09-01 -<br>2021-08-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 97 560                     | 99 300                     |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                            |                            |
| Försäljningar                             | -97 560                    | -1 740                     |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>0</b>                   | <b>97 560</b>              |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>                   | <b>97 560</b>              |

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kan påverkas kortsiktigt av pågående pandemi av COVID-19 då verksamhetens kunder kan påverkas negativt ekonomiskt. På kort och lång sikt kan effekten av COVID-19 innebära att kunder får svårt att betala fordringar men styrelsen bedömer att pågående pandemi av COVID-19 ej kommer att allvarligt påverka verksamhetens framtida resultat och finansiella ställning på lång sikt.

## Underskrifter

Göteborg

*Mikael Larsson*  
Mikael Larsson  
Styrelseledamot

2023-01-17  
Datum